総合企画部 広報・IR室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２２年５月１６日

各 位

株 式 会 社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 山 口 銀 行

山口銀行徳山駅前支店およびもみじ銀行徳山支店の移転について

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）およびその子会社である山口銀行

（頭取 神田 一成）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）は、山口銀行徳山駅前支店およびもみじ銀行徳山支

店を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

移転先は、徳山駅前再開発ビル「駅前棟」（仮称）内であり、移転後は共同店舗として山口銀行徳山駅

前支店ともみじ銀行徳山支店を１階に併設いたします。

なお、この度の移転では、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在お使

いいただいております通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけます。

お客さまにはご不便をお掛けする点もございますが、移転後もより一層のサービス向上に努めてまい

る所存ですので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

１．移転する店舗

  山 口 銀 行 徳山駅前支店

  もみじ銀行 徳山支店

２．移転実施日

  ２０２２年９月上旬の移転を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。

３．移転先の概要

移 転 先 徳山駅前地区再開発ビル「駅前棟」（仮称）

住 所 山口県周南市みなみ銀座１丁目２６番地

そ の 他

夜間金庫サービスは、移転に伴い取扱いを終了いたします。

なお、現在貸金庫・夜間金庫サービスをご利用中のお客さまには、

移転に伴う手続きの詳細を別途ご案内いたします。

４．移転の目的

   山口銀行徳山駅前支店は、周南市の徳山駅前再開発事業に伴い、住宅・商業・ホテル・オフィスの複

合再開発施設である徳山駅前地区再開発ビル「駅前棟」（仮称）へ移転することといたしました。また、

もみじ銀行徳山支店についても、同様に同所へ移転することにより、徳山駅前という交通結節点での拠

点・機能集約によりお客様の利便性を向上させ、地域のお客様に新たな価値を提供してまいります。

https://www.ymfg.co.jp

５．窓口でのお取り扱いについて

移転後の新店舗は、セルフサービスを主体とした店舗とさせていただきます。

つきましては、一部お取り扱いできないサービスがあります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

【一部お取り扱いできないサービス】

・現金の両替（新札・束紙幣・硬貨棒金）
・金種を指定した現金の出金
・２００万円以上の現金の入金・出金など

６．その他

山口銀行およびもみじ銀行では、お客さまの利便性を高めるために、いつでもどこでも簡単に振込・

残高確認などができる「スマホポータルアプリ」を推奨しております。

以下のＱＲコードをスキャンしていただき、ダウンロード・ご利用をお願いいたします。

【山口銀行スマホポータルアプリ】                  【もみじ銀行スマホポータルアプリ】

以 上

【移転先地図】               【新店舗イメージ図】

※イメージであり、今後の設計により変更する場合がございます。

【本件に関する問い合わせ先】
山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 松田

ＴＥＬ：（０８２）２５８－９４０８

【お客様のお取引に関するお問合わせ先】
ＴＥＬ：０１２０－１５３－４１１
（平日９時００分～１７時００分）